2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ
От 26 мая 2022 года                                   № 06-124
Об отмене решения совета депутатов Коськовского сельского поселения от 22.12.2016 года № 06-83 «Об утверждении Порядка оказания ритуальных услуг и содержания общественных кладбищ на территории муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»
Рассмотрев протест заместителя городского прокурора от 30.03.2022 года № 7-82-2022 на решение совета депутатов Коськовского сельского поселения от 22.12.2016 года № 06-83 «Об утверждении Порядка оказания ритуальных услуг и содержания общественных кладбищ на территории муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области», в соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-фз "О погребении и похоронном деле", п. 22 ст. 14 Федерального закона № 131-фз «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании п. 22 части 1 ст. 4 Устава муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Коськовского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Удовлетворить протест заместителя городского прокурора от 30.03.2022 года №7-82-2022.
2. Отменить решение совета депутатов Коськовского сельского поселения от 22.12.2016 года № 06-83 «Об утверждении Порядка оказания ритуальных услуг и содержания общественных кладбищ на территории муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»;
3. Решение опубликовать на официальном сайте Коськовского сельского поселения.

4. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава МО

Коськовское сельское поселение

Ю.А.Тиханов